
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Torneo CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM 1907015D

Luogo Spoleto  [Perugia - Umbria]
Periodo 20-07-2019 - 28-07-2019

Turni 9

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI Marco  - MINEI G. - DONADIO G.

Partecipanti 33

Sito Internet

D'Angerio Alessandro

1Ciavarra Luigi

2
Ridolfo Enrico

3
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CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 CM D'Angerio Alessandro7.0 ITA 43.5046.5037.0034.501935 1982 2142 9 6 2 1 5 2 2 1 4 4 0 0 0 0 2002

2 7 CM Ciavarra Luigi 6.5 ITA 44.0047.5037.0031.502044 1956 2123 9 6 1 2 5 4 0 1 4 2 1 1 0 0 1977

3 6 CM Ridolfo Enrico 6.5 ITA 44.0046.5037.0032.002046 1914 2081 9 5 3 1 5 4 0 1 4 1 3 0 0 0 1999

4 9 CM Marino Giovanni 6.0 ITA 48.5051.5041.5032.751985 1988 2114 9 5 2 2 5 3 1 1 4 2 1 1 0 0 1960

5 3 CM Zinnai Graziano Matteo6.0 ITA 44.0045.0037.0028.252081 1933 2059 9 5 2 2 5 3 1 1 4 2 1 1 0 0 1996

6 2 CM Di Gianni Rocco 6.0 ITA 42.0045.0035.0027.502119 1932 2058 9 5 2 2 4 4 0 0 5 1 2 2 0 0 1959

7 15 1N Maselli Daniel 6.0 ITA 39.0042.0032.5026.251924 1893 2019 9 5 2 2 5 3 1 1 4 2 1 1 0 0 2001

8 25 1N Vecchione Anna Pia 5.5 ITA 37.5040.0031.0021.751848 1895 1976 9 4 3 2 5 3 1 1 4 1 2 1 0 0 2001

9 5 CM Cino Giuseppe Adalberto5.5 ITA 33.5036.5028.5020.002074 1827 1907 9 5 1 3 4 2 0 2 5 3 1 1 0 0 2003

10 11 CM Messina Giuseppe Ottavio5.0 ITA 45.5048.5039.0025.501978 1940 1984 9 4 2 3 4 2 2 0 5 2 0 3 0 0 1971

11 10 CM Solinas Carlo 5.0 ITA 42.5046.5036.0022.751982 1993 1977 9 4 2 3 4 1 1 2 5 3 1 1 0 0 1957

12 22 1N Tortolini Francesco 5.0 ITA 41.5041.5034.5018.001857 1950 1951 8 2 4 2 4 1 3 0 4 1 1 2 1 0 1961

13 4 CM Calandri Fausto 5.0 ITA 40.0044.0033.5022.502077 1934 1918 9 3 4 2 4 1 2 1 5 2 2 1 0 0 1961

14 17 CM Di Lascio Savino 5.0 ITA 40.5043.5034.0022.251901 1990 1973 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1959

15 27 1N Di Stasio Giuseppe Danilo5.0 ITA 35.5038.5030.0020.001787 1904 1888 9 5 0 4 5 4 0 1 4 1 0 3 0 0 1991

16 24 CM Gambardella Piero 5.0 ITA 37.0038.0031.0017.251848 1904 1948 9 4 2 3 5 3 0 2 4 1 2 1 0 0 1963

17 31 1N Bernard Federico 4.5 ITA 40.0043.0034.0020.501734 1968 1909 9 4 1 4 4 1 0 3 5 3 1 1 0 0 1986

18 1 CM Delprato Uberto 4.5 ITA 38.5038.5031.5015.75 2142 1872 1653 8 2 3 3 4 2 2 0 4 0 1 3 1 0 1960

19 23 CM Albini Federico 4.5 ITA 37.5037.5031.0014.001855 1895 1853 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 1 0 2001

20 12 1N Ciufolini Sirio 4.5 ITA 37.0039.5031.0018.251948 1873 1874 9 2 5 2 4 1 3 0 5 1 2 2 0 0 2001

21 8 CM De Vita Gianni 4.0 ITA 36.0036.0029.5018.002012 1946 1997 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 2 1949

22 33 CM Natoli Domenico 4.0 ITA 35.0035.0028.508.50 1675 1873 1787 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 1 0 1951

23 20 CM Rigo Gianfrancesco 4.0 ITA 33.5036.5028.5013.501881 1868 1826 9 4 0 5 5 2 0 3 4 2 0 2 0 0 1950

24 26 CM Gasperi Fosco 4.0 ITA 34.5035.5027.5010.501821 1951 1849 9 3 2 4 4 0 1 3 5 3 1 1 0 0 1953

25 29 2N Calvigioni Matteo 3.5 ITA 37.0037.0031.5010.251745 1957 1749 8 1 3 4 4 1 1 2 4 0 2 2 1 0 2001

26 30 CM Gargiulo Tristano 3.5 ITA 34.5034.5027.507.00 1743 1920 1780 8 2 1 5 4 2 1 1 4 0 0 4 1 0 1952

27 13 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA 28.5028.5023.509.50 1940 1816 1774 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 1 1983

28 16 CM Rubillo Vincenzo 3.5 ITA 28.5028.5022.505.25 1918 1850 1710 8 2 1 5 4 0 0 4 4 2 1 1 1 0 1971

29 28 CM Valastro Mario 3.0 ITA 32.5033.5026.508.50 1778 1889 1765 9 3 0 6 5 2 0 3 4 1 0 3 0 0 1958

30 21 CM Tondo Salvatore 3.0 ITA 31.0033.5025.508.50 1875 1808 1684 9 3 0 6 4 2 0 2 5 1 0 4 0 0 1953

31 32 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 33.5034.5027.005.50 1709 1869 1704 9 2 1 6 4 1 1 2 5 1 0 4 0 0 1945

32 19 CM Bini Lorenzo 1.5 ITA 30.5030.5024.502.00 1881 1854 1411 8 0 1 7 4 0 0 4 4 0 1 3 1 0 1939

33 18 CM Zanirato Stefano 1.0 ITA 21.5021.5015.505.00 1901 1896 1657 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 4 1962
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CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 CM Albini Federico ITA LAZ RI 1855 1895 1853 2001 M 2824740 150189

31 1N Bernard Federico ITA FRI UD 1734 1968 1909 1986 M 877859 144208

19 CM Bini Lorenzo ITA TOS FI 1881 1854 1411 1939 M 805807 107979

4 CM Calandri Fausto ITA UMB PG 2077 1934 1918 1961 M 805181 105829

29 2N Calvigioni Matteo ITA MAR MC 1745 1957 1749 2001 M 28513339 183812

7 CM Ciavarra Luigi ITA PUG FG 2044 1956 2123 1977 M 805360 127517

5 CM Cino Giuseppe AdalbertoITA SIC PA 2074 1827 1907 2003 M 2830642 163368

12 1N Ciufolini Sirio ITA LAZ RI 1948 1873 1874 2001 M 2836225 164009

14 CM D'Angerio AlessandroITA LAZ RM 1935 1982 2142 2002 M 2853731 172476

8 CM De Vita Gianni ITA ALT BZ 2012 1946 1997 1949 M 804487 100242

1 CM Delprato Uberto ITA LAZ RM 2142 1872 1653 1960 M 28522370 185041

2 CM Di Gianni Rocco ITA PUG FG 2119 1932 2058 1959 M 808547 106159

17 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1901 1990 1973 1959 M 810550 111299

27 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA CAM CE 1787 1904 1888 1991 M 849928 114987

24 CM Gambardella Piero ITA CAM SA 1848 1904 1948 1963 M 812005 109132

30 CM Gargiulo Tristano ITA LAZ RM 1743 1920 1780 1952 M 2891013 179005

26 CM Gasperi Fosco ITA LOM BG 1821 1951 1849 1953 M 813664 101752

9 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1985 1988 2114 1960 M 833142 133974

15 1N Maselli Daniel ITA LAZ RM 1924 1893 2019 2001 M 2814140 157970

11 CM Messina Giuseppe OttavioITA SAR SS 1978 1940 1984 1971 M 816477 109631

33 CM Natoli Domenico ITA SIC PA 1675 1873 1787 1951 M 806277 112465

13 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1940 1816 1774 1983 M 803677 122763

6 CM Ridolfo Enrico ITA VEN TV 2046 1914 2081 1999 M 2808620 147687

20 CM Rigo Gianfrancesco ITA VEN VR 1881 1868 1826 1950 M 805912 101363

16 CM Rubillo Vincenzo ITA PUG FG 1918 1850 1710 1971 M 859915 102339

10 CM Solinas Carlo ITA VEN TV 1982 1993 1977 1957 M 805084 110297

21 CM Tondo Salvatore ITA SIC SR 1875 1808 1684 1953 M 805033 103673

22 1N Tortolini Francesco ITA UMB PG 1857 1950 1951 1961 M 837920 117143

28 CM Valastro Mario ITA SIC SR 1778 1889 1765 1958 M 838020 120128

32 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1709 1869 1704 1945 M 816701 107287

25 1N Vecchione Anna Pia ITA CAM NA 1848 1895 1976 2001 F 2804706 149111

18 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1901 1896 1657 1962 M 823783 101184

3 CM Zinnai Graziano MatteoITA CAM NA 2081 1933 2059 1996 M 848859 133800
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CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

18 1 CM Delprato Uberto 4.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 0 | 27 B 1 | 14 N 0 | 31 B Â½ | 26 N Â½ | 29 B Â½ | 4 N 0 | 0 1 | 0

6 2 CM Di Gianni Rocco 6.0 ITA | 18 N Â½ | 28 B 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 17 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 14 N Â½ | 7 N 0 | -1

5 3 CM Zinnai Graziano Matteo 6.0 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 10 N Â½ | 9 B 0 | 11 N 0 | 31 B 1 | 7 B Â½ | 24 N 1 | 1

13 4 CM Calandri Fausto 5.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 0 | 22 N Â½ | 31 N 1 | 12 B Â½ | 15 B Â½ | 7 N 0 | 1 B 1 | 17 N Â½ | -1

9 5 CM Cino Giuseppe Adalberto 5.5 ITA | 21 B 1 | 31 N 1 | 10 B 0 | 17 N 0 | 27 B 0 | 29 N Â½ | 30 B 1 | 26 N 1 | 23 N 1 | -1

3 6 CM Ridolfo Enrico 6.5 ITA | 22 N Â½ | 32 B 1 | 25 N Â½ | 15 B 1 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 14 B 0 | 9 N 1 | 11 B 1 | 1

2 7 CM Ciavarra Luigi 6.5 ITA | 23 B 1 | 33 N 1 | 11 B 1 | 9 N 0 | 14 B 0 | 17 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 1 | 1

21 8 CM De Vita Gianni 4.0 ITA | 24 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 25 B Â½ | 29 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

4 9 CM Marino Giovanni 6.0 ITA | 25 B Â½ | 16 N 1 | 2 B 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 14 N Â½ | 11 B 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | 1

11 10 CM Solinas Carlo 5.0 ITA | 26 N 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 6 N 0 | 2 B 0 | 22 N Â½ | 15 B 0 | 20 N 1 | -1

10 11 CM Messina Giuseppe Ottavio5.0 ITA | 27 B 1 | 4 N 1 | 7 N 0 | 29 B Â½ | 25 N 1 | 3 B 1 | 9 N 0 | 24 B Â½ | 6 N 0 | -1

20 12 1N Ciufolini Sirio 4.5 ITA | 28 N 0 | 22 B Â½ | 32 N 1 | 16 B 1 | 4 N Â½ | 24 B Â½ | 15 N Â½ | 17 B Â½ | 25 N 0 | -1

27 13 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA | 29 B 1 | 8 N 0 | 31 B 0 | 27 N 0 | 23 N 0 | 19 B Â½ | 28 N 1 | 30 B 1 | 0 0 | 0

1 14 CM D'Angerio Alessandro 7.0 ITA | 30 N 1 | 3 B 0 | 26 N 1 | 1 B 1 | 7 N 1 | 9 B Â½ | 6 N 1 | 2 B Â½ | 22 B 1 | 1

7 15 1N Maselli Daniel 6.0 ITA | 31 B 0 | 23 N 1 | 33 B 1 | 6 N 0 | 30 B 1 | 4 N Â½ | 12 B Â½ | 10 N 1 | 9 B 1 | 1

28 16 CM Rubillo Vincenzo 3.5 ITA | 32 N Â½ | 9 B 0 | 18 N 1 | 12 N 0 | 26 B 0 | 33 B 0 | 19 N 1 | 20 B 0 | 0 1 | 0

14 17 CM Di Lascio Savino 5.0 ITA | 1 N 0 | 24 B 1 | 28 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 7 B 0 | 20 N 1 | 12 N Â½ | 4 B Â½ | -1

33 18 CM Zanirato Stefano 1.0 ITA | 2 B Â½ | 25 N 0 | 16 B 0 | 26 B Â½ | 28 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

32 19 CM Bini Lorenzo 1.5 ITA | 3 N 0 | 26 B 0 | 24 N 0 | 32 B 0 | 0 1 | 13 N Â½ | 16 B 0 | 28 B 0 | 30 N 0 | 0

23 20 CM Rigo Gianfrancesco 4.0 ITA | 4 B 0 | 27 N 0 | 23 B 1 | 30 N 0 | 33 B 1 | 21 N 1 | 17 B 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 1

30 21 CM Tondo Salvatore 3.0 ITA | 5 N 0 | 30 B 1 | 29 N 0 | 28 B 1 | 24 N 0 | 20 B 0 | 33 N 0 | 32 N 1 | 26 B 0 | -1

12 22 1N Tortolini Francesco 5.0 ITA | 6 B Â½ | 12 N Â½ | 4 B Â½ | 2 N 0 | 32 B 1 | 27 N 1 | 10 B Â½ | 0 1 | 14 N 0 | 0

19 23 CM Albini Federico 4.5 ITA | 7 N 0 | 15 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 13 B 1 | 30 N Â½ | 26 B 1 | 31 N 1 | 5 B 0 | 0

16 24 CM Gambardella Piero 5.0 ITA | 8 B 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 33 N 1 | 21 B 1 | 12 N Â½ | 27 B 1 | 11 N Â½ | 3 B 0 | 1

8 25 1N Vecchione Anna Pia 5.5 ITA | 9 N Â½ | 18 B 1 | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 11 B 0 | 31 N 0 | 32 B 1 | 29 N 1 | 12 B 1 | 1

24 26 CM Gasperi Fosco 4.0 ITA | 10 B 0 | 19 N 1 | 14 B 0 | 18 N Â½ | 16 N 1 | 1 B Â½ | 23 N 0 | 5 B 0 | 21 N 1 | -1

15 27 1N Di Stasio Giuseppe Danilo5.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 5 N 1 | 22 B 0 | 24 N 0 | 33 B 1 | 29 B 1 | 1

29 28 CM Valastro Mario 3.0 ITA | 12 B 1 | 2 N 0 | 17 B 0 | 21 N 0 | 18 B 1 | 32 N 0 | 13 B 0 | 19 N 1 | 31 B 0 | 1

25 29 2N Calvigioni Matteo 3.5 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 21 B 1 | 11 N Â½ | 8 B 0 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 25 B 0 | 27 N 0 | 0

26 30 CM Gargiulo Tristano 3.5 ITA | 14 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 15 N 0 | 23 B Â½ | 5 N 0 | 13 N 0 | 19 B 1 | 0

17 31 1N Bernard Federico 4.5 ITA | 15 N 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 4 B 0 | 1 N Â½ | 25 B 1 | 3 N 0 | 23 B 0 | 28 N 1 | -1

31 32 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA | 16 B Â½ | 6 N 0 | 12 B 0 | 19 N 1 | 22 N 0 | 28 B 1 | 25 N 0 | 21 B 0 | 33 N 0 | -1

22 33 CM Natoli Domenico 4.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 15 N 0 | 24 B 0 | 20 N 0 | 16 N 1 | 21 B 1 | 27 N 0 | 32 B 1 | 0
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CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 CM Albini Federico ITA 1855 8 3.50 3.57 -0.07 1895.121853 2001 M 2824740 150189

31 1N Bernard Federico ITA 1734 8 4.00 1.96 2.04 1968.781909 1986 M 877859 144208

19 CM Bini Lorenzo ITA 1881 8 0.50 4.30 -3.8 1854.751411 1939 M 805807 107979

4 CM Calandri Fausto ITA 2077 8 4.00 5.70 -1.7 1934.331918 1961 M 805181 105829

29 2N Calvigioni Matteo ITA 1745 7 2.00 1.88 0.12 1957.001749 2001 M 28513339 183812

7 CM Ciavarra Luigi ITA 2044 9 6.50 5.46 1.04 1956.222123 1977 M 805360 127517

5 CM Cino Giuseppe AdalbertoITA 2074 9 5.50 7.19 -1.69 1827.001907 2003 M 2830642 163368

12 1N Ciufolini Sirio ITA 1948 9 4.50 5.39 -0.89 1873.331874 2001 M 2836225 164009

14 CM D'Angerio AlessandroITA 1935 8 6.00 3.71 2.29 1982.002142 2002 M 2853731 172476

8 CM De Vita Gianni ITA 2012 7 4.00 4.06 -0.06 1946.711997 1949 M 804487 100242

2 CM Di Gianni Rocco ITA 2119 9 6.00 6.61 -0.61 1932.782058 1959 M 808547 106159

17 CM Di Lascio Savino ITA 1901 8 5.00 3.27 1.73 1990.111973 1959 M 810550 111299

27 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1787 8 5.00 3.11 1.89 1904.441888 1991 M 849928 114987

24 CM Gambardella Piero ITA 1848 9 5.00 3.82 1.18 1904.221948 1963 M 812005 109132

30 CM Gargiulo Tristano ITA 1743 8 2.50 2.17 0.33 1920.621780 1952 M 2891013 179005

26 CM Gasperi Fosco ITA 1821 8 3.50 2.87 0.63 1951.441849 1953 M 813664 101752

9 CM Marino Giovanni ITA 1985 9 6.00 4.46 1.54 1988.112114 1960 M 833142 133974

15 1N Maselli Daniel ITA 1924 9 6.00 4.84 1.16 1893.892019 2001 M 2814140 157970

11 CM Messina Giuseppe OttavioITA 1978 9 5.00 4.93 0.07 1940.111984 1971 M 816477 109631

33 CM Natoli Domenico ITA 1675 8 3.00 2.04 0.96 1873.251787 1951 M 806277 112465

13 1N Pastore Cosmas ITA 1940 8 3.50 5.27 -1.77 1816.881774 1983 M 803677 122763

6 CM Ridolfo Enrico ITA 2046 9 6.50 6.02 0.48 1914.442081 1999 M 2808620 147687

20 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1881 9 4.00 4.66 -0.66 1868.111826 1950 M 805912 101363

16 CM Rubillo Vincenzo ITA 1918 8 2.50 4.69 -2.19 1850.121710 1971 M 859915 102339

10 CM Solinas Carlo ITA 1982 8 4.00 4.06 -0.06 1993.891977 1957 M 805084 110297

21 CM Tondo Salvatore ITA 1875 9 3.00 5.32 -2.32 1808.221684 1953 M 805033 103673

22 1N Tortolini Francesco ITA 1857 8 4.00 3.05 0.95 1950.381951 1961 M 837920 117143

28 CM Valastro Mario ITA 1778 9 3.00 3.24 -0.24 1889.781765 1958 M 838020 120128

32 CM Vannelli Vittorio ITA 1709 9 2.50 2.66 -0.16 1869.561704 1945 M 816701 107287

25 1N Vecchione Anna Pia ITA 1848 9 5.50 3.94 1.56 1895.331976 2001 F 2804706 149111

18 CM Zanirato Stefano ITA 1901 5 1.00 2.55 -1.55 1896.801657 1962 M 823783 101184

3 CM Zinnai Graziano MatteoITA 2081 9 6.00 6.20 -0.2 1933.222059 1996 M 848859 133800
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CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 CM Delprato Uberto ITA 2142 0 0.00 6.50 -3 -90 1872.751653 1960 M 185041
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CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Delprato Uberto ITA 2142   |  17 CM Di Lascio Savino ITA 1901 1 - 0

2 18 CM Zanirato Stefano ITA 1901   |  2 CM Di Gianni Rocco ITA 2119 Â½ - Â½

3 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2081   |  19 CM Bini Lorenzo ITA 1881 1 - 0

4 20 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1881   |  4 CM Calandri Fausto ITA 2077 0 - 1

5 5 CM Cino Giuseppe Adalberto ITA 2074   |  21 CM Tondo Salvatore ITA 1875 1 - 0

6 22 1N Tortolini Francesco ITA 1857   |  6 CM Ridolfo Enrico ITA 2046 Â½ - Â½

7 7 CM Ciavarra Luigi ITA 2044   |  23 CM Albini Federico ITA 1855 1 - 0

8 24 CM Gambardella Piero ITA 1848   |  8 CM De Vita Gianni ITA 2012 0 - 1

9 9 CM Marino Giovanni ITA 1985   |  25 1N Vecchione Anna Pia ITA 1848 Â½ - Â½

10 26 CM Gasperi Fosco ITA 1821   |  10 CM Solinas Carlo ITA 1982 0 - 1

11 11 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1978   |  27 1N Di Stasio Giuseppe Danilo ITA 1787 1 - 0

12 28 CM Valastro Mario ITA 1778   |  12 1N Ciufolini Sirio ITA 1948 1 - 0

13 13 1N Pastore Cosmas ITA 1940   |  29 2N Calvigioni Matteo ITA 1745 1 - 0

14 30 CM Gargiulo Tristano ITA 1743   |  14 CM D'Angerio Alessandro ITA 1935 0 - 1

15 15 1N Maselli Daniel ITA 1924   |  31 1N Bernard Federico ITA 1734 0 - 1

16 32 CM Vannelli Vittorio ITA 1709   |  16 CM Rubillo Vincenzo ITA 1918 Â½ - Â½

17 33 CM Natoli Domenico ITA 1675   |  1 - F
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CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Solinas Carlo 1 ITA 1982   |  1 CM Delprato Uberto 1 ITA 2142 1 - 0

2 14 CM D'Angerio Alessandro 1 ITA 1935   |  3 CM Zinnai Graziano Matteo1 ITA 2081 0 - 1

3 4 CM Calandri Fausto 1 ITA 2077   |  11 CM Messina Giuseppe Ottavio1 ITA 1978 0 - 1

4 31 1N Bernard Federico 1 ITA 1734   |  5 CM Cino Giuseppe Adalberto1 ITA 2074 0 - 1

5 33 CM Natoli Domenico 1 ITA 1675   |  7 CM Ciavarra Luigi 1 ITA 2044 0 - 1

6 8 CM De Vita Gianni 1 ITA 2012   |  13 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1940 1 - 0

7 2 CM Di Gianni Rocco 0.5 ITA 2119   |  28 CM Valastro Mario 1 ITA 1778 1 - 0

8 6 CM Ridolfo Enrico 0.5 ITA 2046   |  32 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1709 1 - 0

9 16 CM Rubillo Vincenzo 0.5 ITA 1918   |  9 CM Marino Giovanni 0.5 ITA 1985 0 - 1

10 25 1N Vecchione Anna Pia 0.5 ITA 1848   |  18 CM Zanirato Stefano 0.5 ITA 1901 1 - 0

11 12 1N Ciufolini Sirio 0 ITA 1948   |  22 1N Tortolini Francesco 0.5 ITA 1857 Â½ - Â½

12 23 CM Albini Federico 0 ITA 1855   |  15 1N Maselli Daniel 0 ITA 1924 0 - 1

13 17 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1901   |  24 CM Gambardella Piero 0 ITA 1848 1 - 0

14 19 CM Bini Lorenzo 0 ITA 1881   |  26 CM Gasperi Fosco 0 ITA 1821 0 - 1

15 27 1N Di Stasio Giuseppe Danilo0 ITA 1787   |  20 CM Rigo Gianfrancesco 0 ITA 1881 1 - 0

16 21 CM Tondo Salvatore 0 ITA 1875   |  30 CM Gargiulo Tristano 0 ITA 1743 1 - 0

17 29 2N Calvigioni Matteo 0 ITA 1745   |  1 - F

FSI - CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D) - Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019 - Pag. 8/25



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Zinnai Graziano Matteo2 ITA 2081   |  8 CM De Vita Gianni 2 ITA 2012 1 - 0

2 5 CM Cino Giuseppe Adalberto2 ITA 2074   |  10 CM Solinas Carlo 2 ITA 1982 0 - 1

3 7 CM Ciavarra Luigi 2 ITA 2044   |  11 CM Messina Giuseppe Ottavio2 ITA 1978 1 - 0

4 9 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1985   |  2 CM Di Gianni Rocco 1.5 ITA 2119 1 - 0

5 25 1N Vecchione Anna Pia 1.5 ITA 1848   |  6 CM Ridolfo Enrico 1.5 ITA 2046 Â½ - Â½

6 1 CM Delprato Uberto 1 ITA 2142   |  27 1N Di Stasio Giuseppe Danilo1 ITA 1787 1 - 0

7 22 1N Tortolini Francesco 1 ITA 1857   |  4 CM Calandri Fausto 1 ITA 2077 Â½ - Â½

8 13 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1940   |  31 1N Bernard Federico 1 ITA 1734 0 - 1

9 26 CM Gasperi Fosco 1 ITA 1821   |  14 CM D'Angerio Alessandro 1 ITA 1935 0 - 1

10 15 1N Maselli Daniel 1 ITA 1924   |  33 CM Natoli Domenico 1 ITA 1675 1 - 0

11 28 CM Valastro Mario 1 ITA 1778   |  17 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1901 0 - 1

12 29 2N Calvigioni Matteo 1 ITA 1745   |  21 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1875 1 - 0

13 32 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1709   |  12 1N Ciufolini Sirio 0.5 ITA 1948 0 - 1

14 18 CM Zanirato Stefano 0.5 ITA 1901   |  16 CM Rubillo Vincenzo 0.5 ITA 1918 0 - 1

15 24 CM Gambardella Piero 0 ITA 1848   |  19 CM Bini Lorenzo 0 ITA 1881 1 - 0

16 20 CM Rigo Gianfrancesco 0 ITA 1881   |  23 CM Albini Federico 0 ITA 1855 1 - 0

17 30 CM Gargiulo Tristano 0 ITA 1743   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Solinas Carlo 3 ITA 1982   |  3 CM Zinnai Graziano Matteo3 ITA 2081 Â½ - Â½

2 9 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 1985   |  7 CM Ciavarra Luigi 3 ITA 2044 1 - 0

3 14 CM D'Angerio Alessandro 2 ITA 1935   |  1 CM Delprato Uberto 2 ITA 2142 1 - 0

4 17 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1901   |  5 CM Cino Giuseppe Adalberto2 ITA 2074 1 - 0

5 6 CM Ridolfo Enrico 2 ITA 2046   |  15 1N Maselli Daniel 2 ITA 1924 1 - 0

6 8 CM De Vita Gianni 2 ITA 2012   |  25 1N Vecchione Anna Pia 2 ITA 1848 Â½ - Â½

7 11 CM Messina Giuseppe Ottavio2 ITA 1978   |  29 2N Calvigioni Matteo 2 ITA 1745 Â½ - Â½

8 31 1N Bernard Federico 2 ITA 1734   |  4 CM Calandri Fausto 1.5 ITA 2077 0 - 1

9 2 CM Di Gianni Rocco 1.5 ITA 2119   |  22 1N Tortolini Francesco 1.5 ITA 1857 1 - 0

10 12 1N Ciufolini Sirio 1.5 ITA 1948   |  16 CM Rubillo Vincenzo 1.5 ITA 1918 1 - 0

11 27 1N Di Stasio Giuseppe Danilo1 ITA 1787   |  13 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1940 1 - 0

12 30 CM Gargiulo Tristano 1 ITA 1743   |  20 CM Rigo Gianfrancesco 1 ITA 1881 1 - 0

13 21 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1875   |  28 CM Valastro Mario 1 ITA 1778 1 - 0

14 33 CM Natoli Domenico 1 ITA 1675   |  24 CM Gambardella Piero 1 ITA 1848 0 - 1

15 18 CM Zanirato Stefano 0.5 ITA 1901   |  26 CM Gasperi Fosco 1 ITA 1821 Â½ - Â½

16 19 CM Bini Lorenzo 0 ITA 1881   |  32 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1709 0 - 1

17 23 CM Albini Federico 0 ITA 1855   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Zinnai Graziano Matteo3.5 ITA 2081   |  9 CM Marino Giovanni 3.5 ITA 1985 0 - 1

2 6 CM Ridolfo Enrico 3 ITA 2046   |  10 CM Solinas Carlo 3.5 ITA 1982 1 - 0

3 7 CM Ciavarra Luigi 3 ITA 2044   |  14 CM D'Angerio Alessandro 3 ITA 1935 0 - 1

4 2 CM Di Gianni Rocco 2.5 ITA 2119   |  17 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1901 1 - 0

5 4 CM Calandri Fausto 2.5 ITA 2077   |  12 1N Ciufolini Sirio 2.5 ITA 1948 Â½ - Â½

6 29 2N Calvigioni Matteo 2.5 ITA 1745   |  8 CM De Vita Gianni 2.5 ITA 2012 0 - 1

7 25 1N Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 1848   |  11 CM Messina Giuseppe Ottavio2.5 ITA 1978 0 - 1

8 1 CM Delprato Uberto 2 ITA 2142   |  31 1N Bernard Federico 2 ITA 1734 Â½ - Â½

9 5 CM Cino Giuseppe Adalberto2 ITA 2074   |  27 1N Di Stasio Giuseppe Danilo2 ITA 1787 0 - 1

10 15 1N Maselli Daniel 2 ITA 1924   |  30 CM Gargiulo Tristano 2 ITA 1743 1 - 0

11 24 CM Gambardella Piero 2 ITA 1848   |  21 CM Tondo Salvatore 2 ITA 1875 1 - 0

12 16 CM Rubillo Vincenzo 1.5 ITA 1918   |  26 CM Gasperi Fosco 1.5 ITA 1821 0 - 1

13 22 1N Tortolini Francesco 1.5 ITA 1857   |  32 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1709 1 - 0

14 23 CM Albini Federico 1 ITA 1855   |  13 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1940 1 - 0

15 28 CM Valastro Mario 1 ITA 1778   |  18 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1901 1 - 0

16 20 CM Rigo Gianfrancesco 1 ITA 1881   |  33 CM Natoli Domenico 1 ITA 1675 1 - 0

17 19 CM Bini Lorenzo 0 ITA 1881   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM D'Angerio Alessandro 4 ITA 1935   |  9 CM Marino Giovanni 4.5 ITA 1985 Â½ - Â½

2 8 CM De Vita Gianni 3.5 ITA 2012   |  6 CM Ridolfo Enrico 4 ITA 2046 Â½ - Â½

3 10 CM Solinas Carlo 3.5 ITA 1982   |  2 CM Di Gianni Rocco 3.5 ITA 2119 0 - 1

4 11 CM Messina Giuseppe Ottavio3.5 ITA 1978   |  3 CM Zinnai Graziano Matteo3.5 ITA 2081 1 - 0

5 4 CM Calandri Fausto 3 ITA 2077   |  15 1N Maselli Daniel 3 ITA 1924 Â½ - Â½

6 17 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1901   |  7 CM Ciavarra Luigi 3 ITA 2044 0 - 1

7 12 1N Ciufolini Sirio 3 ITA 1948   |  24 CM Gambardella Piero 3 ITA 1848 Â½ - Â½

8 27 1N Di Stasio Giuseppe Danilo3 ITA 1787   |  22 1N Tortolini Francesco 2.5 ITA 1857 0 - 1

9 26 CM Gasperi Fosco 2.5 ITA 1821   |  1 CM Delprato Uberto 2.5 ITA 2142 Â½ - Â½

10 31 1N Bernard Federico 2.5 ITA 1734   |  25 1N Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 1848 1 - 0

11 29 2N Calvigioni Matteo 2.5 ITA 1745   |  5 CM Cino Giuseppe Adalberto2 ITA 2074 Â½ - Â½

12 21 CM Tondo Salvatore 2 ITA 1875   |  20 CM Rigo Gianfrancesco 2 ITA 1881 0 - 1

13 30 CM Gargiulo Tristano 2 ITA 1743   |  23 CM Albini Federico 2 ITA 1855 Â½ - Â½

14 32 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1709   |  28 CM Valastro Mario 2 ITA 1778 1 - 0

15 16 CM Rubillo Vincenzo 1.5 ITA 1918   |  33 CM Natoli Domenico 1 ITA 1675 0 - 1

16 13 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1940   |  19 CM Bini Lorenzo 1 ITA 1881 Â½ - Â½

17 18 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1901   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Marino Giovanni 5 ITA 1985   |  11 CM Messina Giuseppe Ottavio4.5 ITA 1978 1 - 0

2 6 CM Ridolfo Enrico 4.5 ITA 2046   |  14 CM D'Angerio Alessandro 4.5 ITA 1935 0 - 1

3 2 CM Di Gianni Rocco 4.5 ITA 2119   |  8 CM De Vita Gianni 4 ITA 2012 1 - 0

4 7 CM Ciavarra Luigi 4 ITA 2044   |  4 CM Calandri Fausto 3.5 ITA 2077 1 - 0

5 3 CM Zinnai Graziano Matteo3.5 ITA 2081   |  31 1N Bernard Federico 3.5 ITA 1734 1 - 0

6 22 1N Tortolini Francesco 3.5 ITA 1857   |  10 CM Solinas Carlo 3.5 ITA 1982 Â½ - Â½

7 15 1N Maselli Daniel 3.5 ITA 1924   |  12 1N Ciufolini Sirio 3.5 ITA 1948 Â½ - Â½

8 24 CM Gambardella Piero 3.5 ITA 1848   |  27 1N Di Stasio Giuseppe Danilo3 ITA 1787 1 - 0

9 1 CM Delprato Uberto 3 ITA 2142   |  29 2N Calvigioni Matteo 3 ITA 1745 Â½ - Â½

10 20 CM Rigo Gianfrancesco 3 ITA 1881   |  17 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1901 0 - 1

11 23 CM Albini Federico 2.5 ITA 1855   |  26 CM Gasperi Fosco 3 ITA 1821 1 - 0

12 5 CM Cino Giuseppe Adalberto2.5 ITA 2074   |  30 CM Gargiulo Tristano 2.5 ITA 1743 1 - 0

13 25 1N Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 1848   |  32 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1709 1 - 0

14 33 CM Natoli Domenico 2 ITA 1675   |  21 CM Tondo Salvatore 2 ITA 1875 1 - 0

15 28 CM Valastro Mario 2 ITA 1778   |  13 1N Pastore Cosmas 1.5 ITA 1940 0 - 1

16 19 CM Bini Lorenzo 1.5 ITA 1881   |  16 CM Rubillo Vincenzo 1.5 ITA 1918 0 - 1

17 18 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1901   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Marino Giovanni 6 ITA 1985   |  6 CM Ridolfo Enrico 4.5 ITA 2046 0 - 1

2 14 CM D'Angerio Alessandro 5.5 ITA 1935   |  2 CM Di Gianni Rocco 5.5 ITA 2119 Â½ - Â½

3 3 CM Zinnai Graziano Matteo4.5 ITA 2081   |  7 CM Ciavarra Luigi 5 ITA 2044 Â½ - Â½

4 11 CM Messina Giuseppe Ottavio4.5 ITA 1978   |  24 CM Gambardella Piero 4.5 ITA 1848 Â½ - Â½

5 10 CM Solinas Carlo 4 ITA 1982   |  15 1N Maselli Daniel 4 ITA 1924 0 - 1

6 12 1N Ciufolini Sirio 4 ITA 1948   |  17 CM Di Lascio Savino 4 ITA 1901 Â½ - Â½

7 4 CM Calandri Fausto 3.5 ITA 2077   |  1 CM Delprato Uberto 3.5 ITA 2142 1 - 0

8 31 1N Bernard Federico 3.5 ITA 1734   |  23 CM Albini Federico 3.5 ITA 1855 0 - 1

9 29 2N Calvigioni Matteo 3.5 ITA 1745   |  25 1N Vecchione Anna Pia 3.5 ITA 1848 0 - 1

10 26 CM Gasperi Fosco 3 ITA 1821   |  5 CM Cino Giuseppe Adalberto3.5 ITA 2074 0 - 1

11 27 1N Di Stasio Giuseppe Danilo3 ITA 1787   |  33 CM Natoli Domenico 3 ITA 1675 1 - 0

12 16 CM Rubillo Vincenzo 2.5 ITA 1918   |  20 CM Rigo Gianfrancesco 3 ITA 1881 0 - 1

13 13 1N Pastore Cosmas 2.5 ITA 1940   |  30 CM Gargiulo Tristano 2.5 ITA 1743 1 - 0

14 32 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1709   |  21 CM Tondo Salvatore 2 ITA 1875 0 - 1

15 19 CM Bini Lorenzo 1.5 ITA 1881   |  28 CM Valastro Mario 2 ITA 1778 0 - 1

16 8 CM De Vita Gianni 4 ITA 2012   |  0 - F

17 22 1N Tortolini Francesco 4 ITA 1857   |  1 - F

18 18 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1901   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Ciavarra Luigi 5.5 ITA 2044   |  2 CM Di Gianni Rocco 6 ITA 2119 1 - 0

2 15 1N Maselli Daniel 5 ITA 1924   |  9 CM Marino Giovanni 6 ITA 1985 1 - 0

3 14 CM D'Angerio Alessandro 6 ITA 1935   |  22 1N Tortolini Francesco 5 ITA 1857 1 - 0

4 6 CM Ridolfo Enrico 5.5 ITA 2046   |  11 CM Messina Giuseppe Ottavio5 ITA 1978 1 - 0

5 24 CM Gambardella Piero 5 ITA 1848   |  3 CM Zinnai Graziano Matteo5 ITA 2081 0 - 1

6 17 CM Di Lascio Savino 4.5 ITA 1901   |  4 CM Calandri Fausto 4.5 ITA 2077 Â½ - Â½

7 23 CM Albini Federico 4.5 ITA 1855   |  5 CM Cino Giuseppe Adalberto4.5 ITA 2074 0 - 1

8 25 1N Vecchione Anna Pia 4.5 ITA 1848   |  12 1N Ciufolini Sirio 4.5 ITA 1948 1 - 0

9 20 CM Rigo Gianfrancesco 4 ITA 1881   |  10 CM Solinas Carlo 4 ITA 1982 0 - 1

10 27 1N Di Stasio Giuseppe Danilo4 ITA 1787   |  29 2N Calvigioni Matteo 3.5 ITA 1745 1 - 0

11 28 CM Valastro Mario 3 ITA 1778   |  31 1N Bernard Federico 3.5 ITA 1734 0 - 1

12 21 CM Tondo Salvatore 3 ITA 1875   |  26 CM Gasperi Fosco 3 ITA 1821 0 - 1

13 33 CM Natoli Domenico 3 ITA 1675   |  32 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1709 1 - 0

14 30 CM Gargiulo Tristano 2.5 ITA 1743   |  19 CM Bini Lorenzo 1.5 ITA 1881 1 - 0

15 8 CM De Vita Gianni 4 ITA 2012   |  0 - F

16 1 CM Delprato Uberto 3.5 ITA 2142   |  1 - F

17 13 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA 1940   |  0 - F

18 16 CM Rubillo Vincenzo 2.5 ITA 1918   |  1 - F

19 18 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1901   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

1 Delprato Uberto
CM ITA Elo Italia: 2142 Variaz: -90 Perf: 1653 Media: 1872.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Di Lascio Savino ITA 1901 241 0.8 1 1 1

2 N 10 CM Solinas Carlo ITA 1982 160 0.71 0 1 1

3 B 27 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1787 355 0.89 1 2 2

4 N 14 CM D'Angerio Alessandro ITA 1935 207 0.77 0 2 2

5 B 31 1N Bernard Federico ITA 1734 408 0.92 Â½ 2 2

6 N 26 CM Gasperi Fosco ITA 1821 321 0.87 Â½ 2 2

7 B 29 2N Calvigioni Matteo ITA 1745 397 0.92 Â½ 2 2

8 N 4 CM Calandri Fausto ITA 2077 65 0.59 0 2 2

9 0 1 F 2 3

6.47 2 3

2 Di Gianni Rocco
CM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 2058 Media: 1932.78 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Zanirato Stefano ITA 1901 218 0.78 Â½ 0 0

2 B 28 CM Valastro Mario ITA 1778 341 0.88 1 1 1

3 N 9 CM Marino Giovanni ITA 1985 134 0.68 0 1 1

4 B 22 1N Tortolini Francesco ITA 1857 262 0.82 1 2 2

5 B 17 CM Di Lascio Savino ITA 1901 218 0.78 1 3 3

6 N 10 CM Solinas Carlo ITA 1982 137 0.68 1 4 4

7 B 8 CM De Vita Gianni ITA 2012 107 0.65 1 5 5

8 N 14 CM D'Angerio Alessandro ITA 1935 184 0.74 Â½ 5 5

9 N 7 CM Ciavarra Luigi ITA 2044 75 0.6 0 5 5

6.61 5 5

3 Zinnai Graziano Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2059 Media: 1933.22 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Bini Lorenzo ITA 1881 200 0.76 1 1 1

2 N 14 CM D'Angerio Alessandro ITA 1935 146 0.7 1 2 2

3 B 8 CM De Vita Gianni ITA 2012 69 0.6 1 3 3

4 N 10 CM Solinas Carlo ITA 1982 99 0.64 Â½ 3 3

5 B 9 CM Marino Giovanni ITA 1985 96 0.63 0 3 3

6 N 11 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1978 103 0.64 0 3 3

7 B 31 1N Bernard Federico ITA 1734 347 0.89 1 4 4

8 B 7 CM Ciavarra Luigi ITA 2044 37 0.55 Â½ 4 4

9 N 24 CM Gambardella Piero ITA 1848 233 0.79 1 5 5

6.2 5 5

4 Calandri Fausto
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 1918 Media: 1934.33 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1881 196 0.75 1 1 1

2 B 11 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1978 99 0.64 0 1 1

3 N 22 1N Tortolini Francesco ITA 1857 220 0.78 Â½ 1 1

4 N 31 1N Bernard Federico ITA 1734 343 0.88 1 2 2

5 B 12 1N Ciufolini Sirio ITA 1948 129 0.67 Â½ 2 2

6 B 15 1N Maselli Daniel ITA 1924 153 0.7 Â½ 2 2

7 N 7 CM Ciavarra Luigi ITA 2044 33 0.55 0 2 2

8 B 1 CM Delprato Uberto ITA 2142 1 2 3

9 N 17 CM Di Lascio Savino ITA 1901 176 0.73 Â½ 2 3

5.7 2 3
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CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

5 Cino Giuseppe Adalberto
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 1907 Media: 1827.00 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Tondo Salvatore ITA 1875 199 0.76 1 1 1

2 N 31 1N Bernard Federico ITA 1734 340 0.88 1 2 2

3 B 10 CM Solinas Carlo ITA 1982 92 0.63 0 2 2

4 N 17 CM Di Lascio Savino ITA 1901 173 0.73 0 2 2

5 B 27 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1787 287 0.84 0 2 2

6 N 29 2N Calvigioni Matteo ITA 1745 329 0.88 Â½ 2 2

7 B 30 CM Gargiulo Tristano ITA 1743 331 0.88 1 3 3

8 N 26 CM Gasperi Fosco ITA 1821 253 0.81 1 4 4

9 N 23 CM Albini Federico ITA 1855 219 0.78 1 5 5

7.19 5 5

6 Ridolfo Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 2081 Media: 1914.44 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Tortolini Francesco ITA 1857 189 0.75 Â½ 0 0

2 B 32 CM Vannelli Vittorio ITA 1709 337 0.88 1 1 1

3 N 25 1N Vecchione Anna Pia ITA 1848 198 0.76 Â½ 1 1

4 B 15 1N Maselli Daniel ITA 1924 122 0.67 1 2 2

5 B 10 CM Solinas Carlo ITA 1982 64 0.59 1 3 3

6 N 8 CM De Vita Gianni ITA 2012 34 0.55 Â½ 3 3

7 B 14 CM D'Angerio Alessandro ITA 1935 111 0.65 0 3 3

8 N 9 CM Marino Giovanni ITA 1985 61 0.58 1 4 4

9 B 11 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1978 68 0.59 1 5 5

6.02 5 5

7 Ciavarra Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 2123 Media: 1956.22 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Albini Federico ITA 1855 189 0.75 1 1 1

2 N 33 CM Natoli Domenico ITA 1675 369 0.9 1 2 2

3 B 11 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1978 66 0.59 1 3 3

4 N 9 CM Marino Giovanni ITA 1985 59 0.58 0 3 3

5 B 14 CM D'Angerio Alessandro ITA 1935 109 0.65 0 3 3

6 N 17 CM Di Lascio Savino ITA 1901 143 0.69 1 4 4

7 B 4 CM Calandri Fausto ITA 2077 -33 0.45 1 5 5

8 N 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2081 -37 0.45 Â½ 5 5

9 B 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2119 -75 0.4 1 6 6

5.46 6 6

8 De Vita Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1997 Media: 1946.71 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Gambardella Piero ITA 1848 164 0.72 1 1 1

2 B 13 1N Pastore Cosmas ITA 1940 72 0.6 1 2 2

3 N 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2081 -69 0.4 0 2 2

4 B 25 1N Vecchione Anna Pia ITA 1848 164 0.72 Â½ 2 2

5 N 29 2N Calvigioni Matteo ITA 1745 267 0.82 1 3 3

6 B 6 CM Ridolfo Enrico ITA 2046 -34 0.45 Â½ 3 3

7 N 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2119 -107 0.35 0 3 3

8 0 0 F 3 3

9 0 0 F 3 3

4.06 3 3
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CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - CM (1907015D)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

9 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 2114 Media: 1988.11 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Vecchione Anna Pia ITA 1848 137 0.68 Â½ 0 0

2 N 16 CM Rubillo Vincenzo ITA 1918 67 0.59 1 1 1

3 B 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2119 -134 0.32 1 2 2

4 B 7 CM Ciavarra Luigi ITA 2044 -59 0.42 1 3 3

5 N 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2081 -96 0.37 1 4 4

6 N 14 CM D'Angerio Alessandro ITA 1935 50 0.57 Â½ 4 4

7 B 11 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1978 7 0.51 1 5 5

8 B 6 CM Ridolfo Enrico ITA 2046 -61 0.42 0 5 5

9 N 15 1N Maselli Daniel ITA 1924 61 0.58 0 5 5

4.46 5 5

10 Solinas Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1977 Media: 1993.89 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Gasperi Fosco ITA 1821 161 0.71 1 1 1

2 B 1 CM Delprato Uberto ITA 2142 1 1 2

3 N 5 CM Cino Giuseppe Adalberto ITA 2074 -92 0.37 1 2 3

4 B 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2081 -99 0.36 Â½ 2 3

5 N 6 CM Ridolfo Enrico ITA 2046 -64 0.41 0 2 3

6 B 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2119 -137 0.32 0 2 3

7 N 22 1N Tortolini Francesco ITA 1857 125 0.67 Â½ 2 3

8 B 15 1N Maselli Daniel ITA 1924 58 0.58 0 2 3

9 N 20 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1881 101 0.64 1 3 4

4.06 3 4

11 Messina Giuseppe Ottavio
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1984 Media: 1940.11 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1787 191 0.75 1 1 1

2 N 4 CM Calandri Fausto ITA 2077 -99 0.36 1 2 2

3 N 7 CM Ciavarra Luigi ITA 2044 -66 0.41 0 2 2

4 B 29 2N Calvigioni Matteo ITA 1745 233 0.79 Â½ 2 2

5 N 25 1N Vecchione Anna Pia ITA 1848 130 0.68 1 3 3

6 B 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2081 -103 0.36 1 4 4

7 N 9 CM Marino Giovanni ITA 1985 -7 0.49 0 4 4

8 B 24 CM Gambardella Piero ITA 1848 130 0.68 Â½ 4 4

9 N 6 CM Ridolfo Enrico ITA 2046 -68 0.41 0 4 4

4.93 4 4

12 Ciufolini Sirio
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1874 Media: 1873.33 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 CM Valastro Mario ITA 1778 170 0.72 0 0 0

2 B 22 1N Tortolini Francesco ITA 1857 91 0.62 Â½ 0 0

3 N 32 CM Vannelli Vittorio ITA 1709 239 0.8 1 1 1

4 B 16 CM Rubillo Vincenzo ITA 1918 30 0.54 1 2 2

5 N 4 CM Calandri Fausto ITA 2077 -129 0.33 Â½ 2 2

6 B 24 CM Gambardella Piero ITA 1848 100 0.64 Â½ 2 2

7 N 15 1N Maselli Daniel ITA 1924 24 0.53 Â½ 2 2

8 B 17 CM Di Lascio Savino ITA 1901 47 0.57 Â½ 2 2

9 N 25 1N Vecchione Anna Pia ITA 1848 100 0.64 0 2 2

5.39 2 2
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13 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1774 Media: 1816.88 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Calvigioni Matteo ITA 1745 195 0.75 1 1 1

2 N 8 CM De Vita Gianni ITA 2012 -72 0.4 0 1 1

3 B 31 1N Bernard Federico ITA 1734 206 0.76 0 1 1

4 N 27 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1787 153 0.7 0 1 1

5 N 23 CM Albini Federico ITA 1855 85 0.62 0 1 1

6 B 19 CM Bini Lorenzo ITA 1881 59 0.58 Â½ 1 1

7 N 28 CM Valastro Mario ITA 1778 162 0.71 1 2 2

8 B 30 CM Gargiulo Tristano ITA 1743 197 0.75 1 3 3

9 0 0 F 3 3

5.27 3 3

14 D'Angerio Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 2142 Media: 1982.00 W-We: 2.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 CM Gargiulo Tristano ITA 1743 192 0.75 1 1 1

2 B 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2081 -146 0.3 0 1 1

3 N 26 CM Gasperi Fosco ITA 1821 114 0.66 1 2 2

4 B 1 CM Delprato Uberto ITA 2142 1 2 3

5 N 7 CM Ciavarra Luigi ITA 2044 -109 0.35 1 3 4

6 B 9 CM Marino Giovanni ITA 1985 -50 0.43 Â½ 3 4

7 N 6 CM Ridolfo Enrico ITA 2046 -111 0.35 1 4 5

8 B 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2119 -184 0.26 Â½ 4 5

9 B 22 1N Tortolini Francesco ITA 1857 78 0.61 1 5 6

3.71 5 6

15 Maselli Daniel
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 2019 Media: 1893.89 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Bernard Federico ITA 1734 190 0.75 0 0 0

2 N 23 CM Albini Federico ITA 1855 69 0.6 1 1 1

3 B 33 CM Natoli Domenico ITA 1675 249 0.81 1 2 2

4 N 6 CM Ridolfo Enrico ITA 2046 -122 0.33 0 2 2

5 B 30 CM Gargiulo Tristano ITA 1743 181 0.74 1 3 3

6 N 4 CM Calandri Fausto ITA 2077 -153 0.3 Â½ 3 3

7 B 12 1N Ciufolini Sirio ITA 1948 -24 0.47 Â½ 3 3

8 N 10 CM Solinas Carlo ITA 1982 -58 0.42 1 4 4

9 B 9 CM Marino Giovanni ITA 1985 -61 0.42 1 5 5

4.84 5 5

16 Rubillo Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1710 Media: 1850.12 W-We: -2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 CM Vannelli Vittorio ITA 1709 209 0.77 Â½ 0 0

2 B 9 CM Marino Giovanni ITA 1985 -67 0.41 0 0 0

3 N 18 CM Zanirato Stefano ITA 1901 17 0.52 1 1 1

4 N 12 1N Ciufolini Sirio ITA 1948 -30 0.46 0 1 1

5 B 26 CM Gasperi Fosco ITA 1821 97 0.63 0 1 1

6 B 33 CM Natoli Domenico ITA 1675 243 0.8 0 1 1

7 N 19 CM Bini Lorenzo ITA 1881 37 0.55 1 2 2

8 B 20 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1881 37 0.55 0 2 2

9 0 1 F 2 3

4.69 2 3
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17 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1973 Media: 1990.11 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Delprato Uberto ITA 2142 0 0 0

2 B 24 CM Gambardella Piero ITA 1848 53 0.57 1 1 1

3 N 28 CM Valastro Mario ITA 1778 123 0.67 1 2 2

4 B 5 CM Cino Giuseppe Adalberto ITA 2074 -173 0.27 1 3 3

5 N 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2119 -218 0.22 0 3 3

6 B 7 CM Ciavarra Luigi ITA 2044 -143 0.31 0 3 3

7 N 20 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1881 20 0.53 1 4 4

8 N 12 1N Ciufolini Sirio ITA 1948 -47 0.43 Â½ 4 4

9 B 4 CM Calandri Fausto ITA 2077 -176 0.27 Â½ 4 4

3.27 4 4

18 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1657 Media: 1896.80 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2119 -218 0.22 Â½ 0 0

2 N 25 1N Vecchione Anna Pia ITA 1848 53 0.57 0 0 0

3 B 16 CM Rubillo Vincenzo ITA 1918 -17 0.48 0 0 0

4 B 26 CM Gasperi Fosco ITA 1821 80 0.61 Â½ 0 0

5 N 28 CM Valastro Mario ITA 1778 123 0.67 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

2.55 0 0

19 Bini Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1411 Media: 1854.75 W-We: -3.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2081 -200 0.24 0 0 0

2 B 26 CM Gasperi Fosco ITA 1821 60 0.58 0 0 0

3 N 24 CM Gambardella Piero ITA 1848 33 0.55 0 0 0

4 B 32 CM Vannelli Vittorio ITA 1709 172 0.73 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 13 1N Pastore Cosmas ITA 1940 -59 0.42 Â½ 0 1

7 B 16 CM Rubillo Vincenzo ITA 1918 -37 0.45 0 0 1

8 B 28 CM Valastro Mario ITA 1778 103 0.64 0 0 1

9 N 30 CM Gargiulo Tristano ITA 1743 138 0.69 0 0 1

4.3 0 1

20 Rigo Gianfrancesco
CM ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1826 Media: 1868.11 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Calandri Fausto ITA 2077 -196 0.25 0 0 0

2 N 27 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1787 94 0.63 0 0 0

3 B 23 CM Albini Federico ITA 1855 26 0.54 1 1 1

4 N 30 CM Gargiulo Tristano ITA 1743 138 0.69 0 1 1

5 B 33 CM Natoli Domenico ITA 1675 206 0.76 1 2 2

6 N 21 CM Tondo Salvatore ITA 1875 6 0.51 1 3 3

7 B 17 CM Di Lascio Savino ITA 1901 -20 0.47 0 3 3

8 N 16 CM Rubillo Vincenzo ITA 1918 -37 0.45 1 4 4

9 B 10 CM Solinas Carlo ITA 1982 -101 0.36 0 4 4

4.66 4 4
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21 Tondo Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1684 Media: 1808.22 W-We: -2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Cino Giuseppe Adalberto ITA 2074 -199 0.24 0 0 0

2 B 30 CM Gargiulo Tristano ITA 1743 132 0.68 1 1 1

3 N 29 2N Calvigioni Matteo ITA 1745 130 0.68 0 1 1

4 B 28 CM Valastro Mario ITA 1778 97 0.63 1 2 2

5 N 24 CM Gambardella Piero ITA 1848 27 0.54 0 2 2

6 B 20 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1881 -6 0.49 0 2 2

7 N 33 CM Natoli Domenico ITA 1675 200 0.76 0 2 2

8 N 32 CM Vannelli Vittorio ITA 1709 166 0.72 1 3 3

9 B 26 CM Gasperi Fosco ITA 1821 54 0.58 0 3 3

5.32 3 3

22 Tortolini Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1951 Media: 1950.38 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Ridolfo Enrico ITA 2046 -189 0.25 Â½ 0 0

2 N 12 1N Ciufolini Sirio ITA 1948 -91 0.38 Â½ 0 0

3 B 4 CM Calandri Fausto ITA 2077 -220 0.22 Â½ 0 0

4 N 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2119 -262 0.18 0 0 0

5 B 32 CM Vannelli Vittorio ITA 1709 148 0.7 1 1 1

6 N 27 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1787 70 0.6 1 2 2

7 B 10 CM Solinas Carlo ITA 1982 -125 0.33 Â½ 2 2

8 0 1 F 2 3

9 N 14 CM D'Angerio Alessandro ITA 1935 -78 0.39 0 2 3

3.05 2 3

23 Albini Federico
CM ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1853 Media: 1895.12 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Ciavarra Luigi ITA 2044 -189 0.25 0 0 0

2 B 15 1N Maselli Daniel ITA 1924 -69 0.4 0 0 0

3 N 20 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1881 -26 0.46 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 13 1N Pastore Cosmas ITA 1940 -85 0.38 1 1 2

6 N 30 CM Gargiulo Tristano ITA 1743 112 0.65 Â½ 1 2

7 B 26 CM Gasperi Fosco ITA 1821 34 0.55 1 2 3

8 N 31 1N Bernard Federico ITA 1734 121 0.66 1 3 4

9 B 5 CM Cino Giuseppe Adalberto ITA 2074 -219 0.22 0 3 4

3.57 3 4

24 Gambardella Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1948 Media: 1904.22 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM De Vita Gianni ITA 2012 -164 0.28 0 0 0

2 N 17 CM Di Lascio Savino ITA 1901 -53 0.43 0 0 0

3 B 19 CM Bini Lorenzo ITA 1881 -33 0.45 1 1 1

4 N 33 CM Natoli Domenico ITA 1675 173 0.73 1 2 2

5 B 21 CM Tondo Salvatore ITA 1875 -27 0.46 1 3 3

6 N 12 1N Ciufolini Sirio ITA 1948 -100 0.36 Â½ 3 3

7 B 27 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1787 61 0.58 1 4 4

8 N 11 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1978 -130 0.32 Â½ 4 4

9 B 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2081 -233 0.21 0 4 4

3.82 4 4
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25 Vecchione Anna Pia
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1976 Media: 1895.33 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Marino Giovanni ITA 1985 -137 0.32 Â½ 0 0

2 B 18 CM Zanirato Stefano ITA 1901 -53 0.43 1 1 1

3 B 6 CM Ridolfo Enrico ITA 2046 -198 0.24 Â½ 1 1

4 N 8 CM De Vita Gianni ITA 2012 -164 0.28 Â½ 1 1

5 B 11 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1978 -130 0.32 0 1 1

6 N 31 1N Bernard Federico ITA 1734 114 0.66 0 1 1

7 B 32 CM Vannelli Vittorio ITA 1709 139 0.69 1 2 2

8 N 29 2N Calvigioni Matteo ITA 1745 103 0.64 1 3 3

9 B 12 1N Ciufolini Sirio ITA 1948 -100 0.36 1 4 4

3.94 4 4

26 Gasperi Fosco
CM ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1849 Media: 1951.44 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Solinas Carlo ITA 1982 -161 0.29 0 0 0

2 N 19 CM Bini Lorenzo ITA 1881 -60 0.42 1 1 1

3 B 14 CM D'Angerio Alessandro ITA 1935 -114 0.34 0 1 1

4 N 18 CM Zanirato Stefano ITA 1901 -80 0.39 Â½ 1 1

5 N 16 CM Rubillo Vincenzo ITA 1918 -97 0.37 1 2 2

6 B 1 CM Delprato Uberto ITA 2142 Â½ 2 2

7 N 23 CM Albini Federico ITA 1855 -34 0.45 0 2 2

8 B 5 CM Cino Giuseppe Adalberto ITA 2074 -253 0.19 0 2 2

9 N 21 CM Tondo Salvatore ITA 1875 -54 0.42 1 3 3

2.87 3 3

27 Di Stasio Giuseppe Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1888 Media: 1904.44 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1978 -191 0.25 0 0 0

2 B 20 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1881 -94 0.37 1 1 1

3 N 1 CM Delprato Uberto ITA 2142 0 1 1

4 B 13 1N Pastore Cosmas ITA 1940 -153 0.3 1 2 2

5 N 5 CM Cino Giuseppe Adalberto ITA 2074 -287 0.16 1 3 3

6 B 22 1N Tortolini Francesco ITA 1857 -70 0.4 0 3 3

7 N 24 CM Gambardella Piero ITA 1848 -61 0.42 0 3 3

8 B 33 CM Natoli Domenico ITA 1675 112 0.65 1 4 4

9 B 29 2N Calvigioni Matteo ITA 1745 42 0.56 1 5 5

3.11 5 5

28 Valastro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1765 Media: 1889.78 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Ciufolini Sirio ITA 1948 -170 0.28 1 1 1

2 N 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2119 -341 0.12 0 1 1

3 B 17 CM Di Lascio Savino ITA 1901 -123 0.33 0 1 1

4 N 21 CM Tondo Salvatore ITA 1875 -97 0.37 0 1 1

5 B 18 CM Zanirato Stefano ITA 1901 -123 0.33 1 2 2

6 N 32 CM Vannelli Vittorio ITA 1709 69 0.6 0 2 2

7 B 13 1N Pastore Cosmas ITA 1940 -162 0.29 0 2 2

8 N 19 CM Bini Lorenzo ITA 1881 -103 0.36 1 3 3

9 B 31 1N Bernard Federico ITA 1734 44 0.56 0 3 3

3.24 3 3
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29 Calvigioni Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1749 Media: 1957.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Pastore Cosmas ITA 1940 -195 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 21 CM Tondo Salvatore ITA 1875 -130 0.32 1 1 2

4 N 11 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1978 -233 0.21 Â½ 1 2

5 B 8 CM De Vita Gianni ITA 2012 -267 0.18 0 1 2

6 B 5 CM Cino Giuseppe Adalberto ITA 2074 -329 0.12 Â½ 1 2

7 N 1 CM Delprato Uberto ITA 2142 Â½ 1 2

8 B 25 1N Vecchione Anna Pia ITA 1848 -103 0.36 0 1 2

9 N 27 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1787 -42 0.44 0 1 2

1.88 1 2

30 Gargiulo Tristano
CM ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1780 Media: 1920.62 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM D'Angerio Alessandro ITA 1935 -192 0.25 0 0 0

2 N 21 CM Tondo Salvatore ITA 1875 -132 0.32 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 20 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1881 -138 0.31 1 1 2

5 N 15 1N Maselli Daniel ITA 1924 -181 0.26 0 1 2

6 B 23 CM Albini Federico ITA 1855 -112 0.35 Â½ 1 2

7 N 5 CM Cino Giuseppe Adalberto ITA 2074 -331 0.12 0 1 2

8 N 13 1N Pastore Cosmas ITA 1940 -197 0.25 0 1 2

9 B 19 CM Bini Lorenzo ITA 1881 -138 0.31 1 2 3

2.17 2 3

31 Bernard Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1909 Media: 1968.78 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Maselli Daniel ITA 1924 -190 0.25 1 1 1

2 B 5 CM Cino Giuseppe Adalberto ITA 2074 -340 0.12 0 1 1

3 N 13 1N Pastore Cosmas ITA 1940 -206 0.24 1 2 2

4 B 4 CM Calandri Fausto ITA 2077 -343 0.12 0 2 2

5 N 1 CM Delprato Uberto ITA 2142 Â½ 2 2

6 B 25 1N Vecchione Anna Pia ITA 1848 -114 0.34 1 3 3

7 N 3 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2081 -347 0.11 0 3 3

8 B 23 CM Albini Federico ITA 1855 -121 0.34 0 3 3

9 N 28 CM Valastro Mario ITA 1778 -44 0.44 1 4 4

1.96 4 4

32 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1704 Media: 1869.56 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Rubillo Vincenzo ITA 1918 -209 0.23 Â½ 0 0

2 N 6 CM Ridolfo Enrico ITA 2046 -337 0.12 0 0 0

3 B 12 1N Ciufolini Sirio ITA 1948 -239 0.2 0 0 0

4 N 19 CM Bini Lorenzo ITA 1881 -172 0.27 1 1 1

5 N 22 1N Tortolini Francesco ITA 1857 -148 0.3 0 1 1

6 B 28 CM Valastro Mario ITA 1778 -69 0.4 1 2 2

7 N 25 1N Vecchione Anna Pia ITA 1848 -139 0.31 0 2 2

8 B 21 CM Tondo Salvatore ITA 1875 -166 0.28 0 2 2

9 N 33 CM Natoli Domenico ITA 1675 34 0.55 0 2 2

2.66 2 2
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33 Natoli Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1787 Media: 1873.25 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 CM Ciavarra Luigi ITA 2044 -369 0.1 0 0 1

3 N 15 1N Maselli Daniel ITA 1924 -249 0.19 0 0 1

4 B 24 CM Gambardella Piero ITA 1848 -173 0.27 0 0 1

5 N 20 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1881 -206 0.24 0 0 1

6 N 16 CM Rubillo Vincenzo ITA 1918 -243 0.2 1 1 2

7 B 21 CM Tondo Salvatore ITA 1875 -200 0.24 1 2 3

8 N 27 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1787 -112 0.35 0 2 3

9 B 32 CM Vannelli Vittorio ITA 1709 -34 0.45 1 3 4

2.04 3 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 CM Delprato Uberto ITA 8 3.5 1872 1829 2142 1960 M 185041
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